

استان‌ها

رئیس سازمان صمت قم خبر داد:

امضای قرارداد ۲۵ طرح میان دانشگاه‌ها و صنعت

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت قم، تعامل شکل گرفته میان مراکز علمی و صنعتی استان را بی نظیر دانست و گفت: قرارداد ۲۵ طرح مورد نیاز صنعت استان میان...

ورزش

عراق همچنان روی موج آشوب

بحران در بغداد

حتی اگر تصویر گل کوچک بازی کردن معترضان با سربازان عراقی وسط درگیری‌ها و آشوب‌های این چندروزه منتشر شود، بازم روز و روزگار این روزهای عراق با لبنان چندان شبیه نمی‌شود، عراق هنوز و...

فرهنگ

فرونشست، خطری جدی برای پایتخت

تهران می‌نشیند

فرونشست دارد کم کم پایتخت را در محاصره خود قرار می‌دهد، محاصرهای که به عنوان خطر محسوب می‌شود، خطری که این روزها مسئولان را به فکر انداخته تا چاره‌ای برای آن در نظر بگیرند و بتوانند راه‌حلی برایش پیدا کنند...

جامعه

کیهان کلهر جایزه‌اش را به محمدرضا شجریان تقدیم کرد

از روایت تراژیک ترامپ تا واکنش دنیا به قتل سرکرده تروریست‌ها

پایان «بغدادی»

سریال‌های جدید تلویزیون را بشناسید

پهن شدن سفره پاییزی سیما

تلویزیون برای فصل پاییز و بعد از ماه محرم و صفر، سریال‌های «به رنگ خاک»، «حکایت‌های کمال»، «گیله‌وا» و «فوق لیسانس‌ها» را روی آنتن می‌برد. شبکه‌های مختلف سیما با آغاز ماه ربیع‌الاول پخش سریال‌های جدید خود را آغاز می‌کنند.

سریال «به رنگ خاک» به کارگردانی حسن لفافیان و تهیه‌کنندگی سعید بشیری یکی از سریال‌های جدید است که از جمعه ۱۰ آبان ساعت ۲۲ و ۱۵ هر شب از شبکه یک سیما پخش می‌شود. از ویژگی‌های این سریال ۳۵ قسمتی، بازخوانی روابط انسانی و فعالیت‌های اجتماعی ساکنان جزیره‌های خلیج فارس در کنار روایت داستان اصلی این مجموعه است....

میدان گازی مشترک ایران و انگستان از دست ترامپ در امان ماند

«رهام» معاف از تحریم

تعداد گل‌های مسی ۳ رقمی می‌شود؟

الماسی به نام «مسی»

«لیونل مسی» ستاره و کاپیتان بارسلونا، می‌تواند در بازی بعدی تیمش تعداد گل‌های خود برای «ارنستو والورده» را سه رقمی کند.

لیونل مسی در دوران حضور ارنستو والورده نیز همانند سرمربیان قبلی، با اختلاف قابل توجهی بهترین گلزن بارسلونا بوده و حالا و در دیدار مقابل وایادولید، می‌تواند باز هم رکوردشکنی کند. گل بعدی که توسط لیونل مسی برای بارسلونا به ثمر خواهد رسید، صدمین گل او تحت هدایت «ارنستو والورده» است. او فقط زیر نظر «پپ گواردیولا» و «لوئیس انریکه» موفق به زدن بیش از صد گل شده و البته بهترین...

تاج و تختی‌ها به خاطر نت‌فلکس «جنگ ستارگان» را رها کردند

«نه» گفتن به سینما به خاطر تلویزیون

«دیوید بنیوف» و «دی‌بی وایس» دیگر نویسندگان تهیه‌کننده یک فیلم سه‌گانه جدید «جنگ ستارگان» نخواهند بود. آن‌ها گفته‌اند به خاطر پروژه‌های آینده‌شان در نت‌فلکس از این مجموعه جدا می‌شوند.

دیوید بنیوف و دی‌بی وایس خالقان سریال «بازی تاج و تخت» در بیانیه‌ای گفتند: «ما عشق جنگ ستارگان هستیم. وقتی جورج لوکاس آن‌ها را ساخت، ما را هم ساخت. اینکه توانستیم درباره آن با او و تیم فعلی صحبت کنیم هیجان یک عمر بود و همیشه مدیون مجموعه‌ای خواهیم بود که همه چیز را تغییر داد.» آن‌ها اضافه کردند: «اما در یک روز ساعات محدودی وجود دارد و حس کردیم نمی‌توانیم هم به جنگ ستارگان و هم به پروژه‌های نت‌فلکس مان ...»

تراژدی تولدهای تقویمی در «۹۸/۸/۸» تکرار می‌شود؟

لاکچری بازی بانور سیده‌ها!

۹۸/۸/۸: تاریخی لاکچری و احتمال صف طولانی سزارین در برخی بیمارستان‌ها؛ همانند آنچه سال گذشته و به اذعان مسئولان در تاریخ ۹۷/۷/۷ به‌ویژه در برخی بیمارستان‌های خصوصی شاهد بودیم. انتخاب تاریخ تولد زنده برای نوزاد تنها به این چنین تاریخ‌هایی ختم نمی‌شود؛ به‌طوری‌که گاهی مشاهده می‌کنیم پدر و مادر اصرار دارند فرزندشان در تاریخ خاصی مانند سالگرد ازدواج و... به دنیا آید. در این بین برخی معتقدند این گونه زایمان‌های انتخابی در تاریخ‌های خاص عموماً در بیمارستان‌های خصوصی انجام می‌شود و زایمان به این شکل در بیمارستان‌های دولتی را...

وجود دارد که نباید آن را از دست داد.

وی با بیان اینکه استعفای خود را تقدیم رئیس‌جمهور می‌کنم، ادامه داد: کشور بزرگ‌تر از پست‌ها و مناصب است. صحبت من با همه لبنانی‌ها این است که منافع لبنان و حمایت از صلح و آرامش داخلی را بر هر چیز دیگر ترجیح دهند. وی در پایان تصریح کرد: من به بن‌بست رسیدم و لازم شد به منظور رویارویی با بحران کنونی دست به شوک بزرگی بزنم؛ استعفای خود را تقدیم «میشل عون» رئیس‌جمهور خواهم کرد.

حریری در ادامه گفت: تلاش کردم راهی برای برون رفت پیدا کرده و به خواست مردم عمل کنم و به حمایت از کشور برخیزم.

خبرگزاری اسپوتنیک در این رابطه نوشت: این اعتراضات در لبنان از ۱۷ اکتبر پس از اعلام برنامه‌هایی برای معرفی مالیات‌های جدید از جمله هزینه تماس با پیام‌رسان واتس‌آپ آغاز شد. پس از شروع شورش‌ها، دولت تصمیم به پرداخت هزینه تماس با واتس‌آپ را برداشت، اما این امتیاز اعتراضات را متوقف نکرد. معترضان خواستار استعفای دولت لبنان هستند.



خبرگزاری مهر ایران هم به نقل از انتشاره در خبرهای بعدی نوشت که منابع لبنانی گزارش دادند سعد حریری پس از دیدار با میشل عون رئیس‌جمهور لبنان، بدون هیچ حرفی کاخ ریاست جمهوری لبنان را ترک کرده است.

این موارد در حالی مطرح می‌شود که چندی پیش رئیس بانک مرکزی لبنان درباره فروپاشی اقتصاد لبنان به علت ادامه اعتراضات در این کشور هشدار داد.

خبرگزاری میزان به نقل از روسیالیوم مطرح کرد که «ریاض سلامه» رئیس بانک مرکزی لبنان درباره فروپاشی اقتصاد لبنان هشدار داد. وی افزود: اگر اعتراضات ادامه پیدا کند و گام‌های فوری برداشته نشود، اقتصاد لبنان فرو خواهد پاشید. لبنان به راهکار فوری برای نجات و رهایی نیاز دارد و به هر اندازه که این راهکار به تعویق افتد، تاوان هم سنگین‌تر خواهد بود. سلامه تاکید کرد: اعتراضات متوالی در کشور از چندی قبل، اوضاع را پیچیده‌تر کرده و سبب بسته شدن بانک‌ها شده است. مهم‌تر از آن بحث بی‌اعتمادی است زیرا منابع مالی و اقتصاد بر روی اعتماد استوار است.

وقتی سفرهای داخلی در تعطیلات تبدیل به یک حرکت مصرفی می‌شود

شمال شلوغ

ماتا فکوری / گروه جامعه
Nasleforda@gmail.com

برگشت مسافران تعطیلات در روزهای پایانی ماه صفر ترافیک محورهای هراز و کندوان را به سمت تهران سنگین و جاده‌های شمال را دوباره با سیل خودروها مواجه کرده است. بررسی‌ها نشان می‌دهد، سفر در کلان‌شهرهای ایران به یک حرکت مصرفی تبدیل شده است، به این معنا که رفتارهای قابل پیش‌بینی در سفرهای شمالی برای مردم، تبدیل به یک ارزش شده که پشت مفهوم سفر و کارکردهای آن مخفی شده است. اتراق در کنار دریا و در دل جنگل‌ها، پخت انواع کباب‌ها در دل طبیعت، استفاده از ویلاهای شخصی، اجاره ویلاهای مردم در شهرهای شمالی، تفریح در محیط‌هایی با محدودیت‌های عرفی کمتر و... بخشی از تفریح مردم کلان‌شهرها در شهرهای شمالی کشور شده است. دکتر علیرضا شریفی بزیدی، جامعه‌شناس، درباره هجوم ناگهانی مردم در تعطیلات به مقاصد شناخته شده سفر می‌گوید: سفر در دنیای مدرن سبک زندگی به حساب می‌آید و اگر چه ایران در دوران گذار به سر می‌برد، اما ویژگی‌های دنیای مدرن این است که خانواده‌ها به ویژه در کلان‌شهرها چون ساعات کمی را در شبانه‌روز با هم می‌گذرانند بنابراین نیازمند سبک تازه‌ای از زندگی هستند که همدیگر را همراهی کنند و این اتفاق در سفر رخ می‌دهد.

شبکه

ستایش در فصل سوم هم به پایان رسید

قصه‌کتاب

رمان تازه مصطفی مستور، با نامی بحث برانگیز بازارهای نشر را تسخیر کرد

اکران

خانه پدری این بار هم داغ به دل اکران ماند

کینشه

سینمایی مطرب، ساخته جدید کیایی نیامده رفت

بیش تولید

سریال انیمیشنی سیمپسون‌ها در حال برنامه‌ریزی برای ساختن ایزودی با تم انتقام‌جویان

جشنواره

فیلم سینمایی «گردو» نامزد جایزه سیفر این جشنواره شد